
Verbandschiessen 2024

Inf. Schützengesellschaft Wangenried

Walliswil b/Wangen, 
Feldschützengesellschaft
Wagner Hans-Rudolf
Heimenhausenstr. 35
3377 Walliswil b.Wangen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 1

20 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 13

Pflichtteilnehmer
Fischer Lukas E 90 93

Schär Roger E 90 92

Wagner Beatrice V 57 03 90

Wagner Cédric E 57 03 90

Wagner Felix V 57 03 89

Wagner Hans-Rudolf V 57 03 88

Mäder Priska S 90 87

Leibundgut Markus S 57 03 87

Wagner Anton SV 57 03 86

Mäder Roman E 90 86

Walliser Rouven E 90 84

Pfister Urs V 90 83

Vogt Michael S 90 83

1138

Nicht-Pflichtteilnehmer
Haas Hansrudolf SV 57 03 81

Walliser Martin S 90 81

Schöni Roland SV 57 03 81

Walliser Ralph E 90 80

Hängärtner Daniel S 57 03 78

Bichsel Nino E 90 71

Vogt Nia JJ 90 37

509
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=Pflichtresultat

1138

Resultat

87.930

+ Pflichtteilnehmer

13

Zuschlag Nichtpflichtresultate

5.090

/

Gruppenwettkampf Sportgerät Resultat

Chäferwäudli 409

Hängärtner Daniel, 1965, S 57 03 78

Pfister Urs, 1963, V 90 83

Schöni Roland, 1954, SV 57 03 81

Wagner Anton, 1948, SV 57 03 86

Walliser Martin, 1967, S 90 81

Eichwald 438

Haas Hansrudolf, 1947, SV 57 03 81

Wagner Beatrice, 1962, V 57 03 90

Wagner Cédric, 1996, E 57 03 90

Wagner Felix, 1963, V 57 03 89

Wagner Hans-Rudolf, 1959, V 57 03 88

Landmanne 358

Bichsel Nino, 2001, E 90 71

Mäder Roman, 1992, E 90 86

Vogt Nia, 2012, JJ 90 37

Walliser Ralph, 1995, E 90 80

Walliser Rouven, 1998, E 90 84

Steibach 442

Fischer Lukas, 1984, E 90 93

Leibundgut Markus, 1974, S 57 03 87

Mäder Priska, 1971, S 90 87

Schär Roger, 1982, E 90 92

Vogt Michael, 1978, S 90 83

VereinsWK 3.8         copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau    www.IndoorSwiss.ch



Verbandschiessen 2024

Inf. Schützengesellschaft Wangenried

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

796526,  Bichsel  Nino,  Walliswil b.Wangen, 2001, E

Verbandstich 90 71

980011,  Fischer  Lukas,  , 1984, E

Verbandstich 90 93 Kranzkarte

691735,  Haas  Hansrudolf,  Walliswil b.Wangen, 1947, SV

Verbandstich 57 03 81 Kranzkarte

324951,  Hängärtner  Daniel,  Heimenhausen, 1965, S

Verbandstich 57 03 78

120421,  Leibundgut  Markus,  Herzogenbuchsee, 1974, S

Verbandstich 57 03 87 Kranzkarte

287660,  Mäder  Priska,  Wangen a. Aare, 1971, S

Verbandstich 90 87 Kranzkarte

311896,  Mäder  Roman,  Walliswil b. Wangen, 1992, E

Verbandstich 90 86 Naturalgabe

148688,  Pfister  Urs,  Walliswil b.Wangen, 1963, V

Verbandstich 90 83 Kranzkarte

4734,  Schär  Roger,  Graben, 1982, E

Verbandstich 90 92 Naturalgabe

262838,  Schöni  Roland,  Walliswil b.Wangen, 1954, SV

Verbandstich 57 03 81 Kranzkarte

876262,  Vogt  Michael,  Rothrist, 1978, S

Verbandstich 90 83 Naturalgabe

980020,  Vogt  Nia,  , 2012, JJ

Verbandstich 90 37

262841,  Wagner  Anton,  Walliswil b.Wangen, 1948, SV

Verbandstich 57 03 86 Kranzkarte

262846,  Wagner  Beatrice,  Walliswil b.Wangen, 1962, V

Verbandstich 57 03 90 Naturalgabe

311894,  Wagner  Cédric,  Walliswil b.Wangen, 1996, E

Verbandstich 57 03 90 Kranzkarte

262854,  Wagner  Felix,  Kirchberg BE, 1963, V

Verbandstich 57 03 89 Naturalgabe

262832,  Wagner  Hans-Rudolf,  Walliswil b.Wangen, 1959, V

Verbandstich 57 03 88 Kranzkarte

980016,  Walliser  Martin,  , 1967, S

Verbandstich 90 81

747852,  Walliser  Ralph,  Walliswil b. Wangen, 1995, E

Verbandstich 90 80

980019,  Walliser  Rouven,  , 1998, E

Verbandstich 90 84 Naturalgabe
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